Stern Center Regensburg

GmbH + Co.KG

Mercedes-Benz GLC 63 AMG S E PERFORMANCE

AMG LED MBUX SHD Navi PKW

Prezzo 126.939 EUR

I.V.A. I.V.A. dichiarabile
separatamente

Tipo Fuoristrada/Pickup

1° immatricolazione 11.2023

Revisione generale/ Nuovo

Controllo gas di scarico

Chilometraggio 9.000 KM

Potenza motore (KW) 350 KW (476 HP)

Cilindrata 1.991 ccm

Treibstoffart Hybrid Plugin Benzina

Colore Nero Verniciatura
metallizzata

Tipo di cambio Cambio automatico, 9-
Gang

Vettura dimostrativa
Di prima mano
20978

Tipo di veicolo
Proprietari precedenti
V.U. N°

Caratteristiche allestimento:

Vorfiihrwagen - Fiir Sie eingefahren

WWw.slern ['{‘IH_L‘I',{_I e

Contatto:

Stern Center Regensburg

GmbH + Co.KG

Benzstralle 23

93053 Regensburg

Telefono: +49 (0)941-7843-407

Fax: +49 (0)941-7843-458

E-mail: ulrich.schlammerl@stern-center.de
E-mail: frank.moll@stern-center.de
Homepage:https://www.stern-center.de

Kraftstoff Hybrid Plugin Benzina, Di prima mano, TUV/AU neu, Sport Package, Comando voca-
le, Top-View / 360° Kamera, Telecamera per retromarcia, Sistema di navigazione, 3-fach Kli-
maanlage, Fari a LED, Kurvenlicht, Tettuccio panoramico, Pacchetto Memory (sedili, volante,
specchietti retrovisori), Cofano posteriore elettrico, Allestimento in pelle, Impianto dallarme,
Tempo-Begrenzer, Trazione integrale, Parking Assistant - Sistemi self-sterzo, Riscaldamento
sedile, Telaio sportivo, CD/MP3-Radio, 4 alzacristalli elettrici, Airbag laterali posteriori, ESP
(Programma elettronico di stabilita), obsidianschwarz Verniciatura metallizzata, Soundsystem,
AppleCarPlay, Macchina Android, Schwarz Innenfarbe, Cerchi in alluminio, ABS (Sistema anti-
bloccaggio), Keyless-Go, Immobilizzatore elettronico, Traction Control, Computer di bordo

Finanziamento

Esempio

Anticipo

Importo del prestito totale
Interesse passivo p.a. legato
Tasso d'interesse annuo effettivo
Durata in mesi

Chilometraggio totale

Interesse

Importo totale

SchluRrate (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

38.082,-
88.857,-
5,49 %
5,99 %

36

45.000 KM
10.822,-
101.910,-
38.082,-
1.773,00

Mercedes-Benz Bank AG - Siemensstralle 7 - 70469
Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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